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Protokół nr 3/2019 

z posiedzenia Komisji Dialogu Obywatelskiego 

Rady Miasta Krakowa 

odbytego w dniu 29 stycznia 2019 roku 

w sali Dietla Urzędu Miasta Krakowa 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Artur Buszek - Przewodniczący Komisji, 

udział wzięli członkowie Komisji oraz goście wg list obecności. Przewodniczący Komisji po 

stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 

17.00 otworzył posiedzenie Komisji.  

Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia. Nie zgłoszono uwag. 

Komisja przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie konsultacji społecznych dotyczących 

uczczenia pamięci żołnierzy Armii Krajowej (druk nr 124).  

3. Informacja nt. przygotowań i realizacji najbliższej edycji Budżetu Obywatelskiego 

Miasta Krakowa.  

4. Omówienie planu pracy Komisji. 

5. Sprawy bieżące. 

6. Oświadczenia, komunikaty. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji zaproponował, aby rozpocząć realizację porządku posiedzenia od 

pkt 3. 

 

 

Ad. 3 

Informacja nt. przygotowań i realizacji najbliższej edycji Budżetu Obywatelskiego 

Miasta Krakowa. 

 

Informację na temat przygotowań do realizacji najbliższej edycji Budżetu Obywatelskiego 

Miasta Krakowa przedstawił Komisji Mateusz Płoskonka – Zastępca Dyrektora Wydziału 

Polityki Społecznej i Zdrowia. 

Poinformował o przygotowywanym projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie 

regulaminu budżetu obywatelskiego miasta Krakowa, który został poddany konsultacjom 

społecznym. Przestawił główne założenia nowego regulaminu, zwracając uwagę na zmiany 

jakie zostały zaproponowane przez Radę Budżetu Obywatelskiego. Poinformował m.in. 

o wysokości środków jakie będą do zagospodarowania w kolejnej edycji budżetu 

obywatelskiego na zadania dzielnicowe i ogólnomiejskie, o proponowanych zasadach 

zgłaszania projektów, o procedurze weryfikacji formalnej i prawnej projektów, o zasadach 

głosowania i obliczania wyników, o planowanych działaniach informacyjnych, edukacyjnych 

i promocyjnych. Przedstawił proponowany harmonogramie prac nad budżetem obywatelskim. 

W dyskusji udział wzięli: Łukasz Sęk, Alicja Szczepańska, Artur Buszek.  

Mateusz Płoskonka udzielał dodatkowych wyjaśnień. M.in. poinformował, że planowane jest 

zgłoszenie projektu uchwały w sprawie regulaminu budżetu obywatelskiego miasta Krakowa 

na sesję Rady Miasta Krakowa w dniu 13 marca 2019 r.  
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Ad. 2. 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie konsultacji społecznych dotyczących 

uczczenia pamięci żołnierzy Armii Krajowej (druk nr 124). 
Projekt uchwały w imieniu Grupy Radnych przedstawił Artur Buszek. 

Komisja w obecności 4 członków Komisji, 3 głosami „za”, przy 1 „przeciw” i 0 

„wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projektu uchwały w sprawie konsultacji 

społecznych dotyczących uczczenia pamięci żołnierzy Armii Krajowej (druk nr 124) 

(Opinia nr 2/2019 z 29 stycznia 2019 r.) 
 

 

Ad. 4. 

Omówienie planu pracy Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji poinformował, że prześle do członków Komisji propozycję planu 

pracy Komisji Dialogu Obywatelskiego na rok 2019 i poprosił członków Komisji o przesłanie 

informacji zwrotnej z propozycjami do planu pracy. 

 

Ad.6. 

Sprawy bieżące. 

 

Przewodniczący Komisji poinformował, że Przewodniczący Rady Miasta zwrócił się z prośbą 

o przesłanie w terminie do 22 lutego 2019 r. propozycji do planu pracy Rady Miasta Krakowa 

na rok 2019. 

Alicja Szczepańska przekazała prośbę Rady Działalności Pożytku Publicznego, aby Komisja 

Dialogu Obywatelskiego utrzymywała z nią stały kontakt. 

 

Ad. 7. 

Oświadczenia, komunikaty. 

 

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 

 

 

Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Rady o godzinie 17.40 zamknął 

posiedzenie. 

 

 

Przewodniczący Komisji  

 

 

    Artur Buszek 

 

   Protokołowała: 

 

Jadwiga Jaskiernia  


